
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2023 WÓJTA GMINY DOMARADZ z dnia 15 maja 2023r. w sprawie nadania regulaminu Stadionu
Gminnego w Domaradzu

ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2023 WÓJTA GMINY DOMARADZ z dnia 15 maja 2023r. w sprawie nadania regulaminu Stadionu
Gminnego w Domaradzu

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.),

 zarządzam, co następuje:

 

§ 1. Nadaję regulamin Stadionu Gminnego w Domaradzu w brzmieniu jak załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Regulamin podlega ogłoszeniu w Biuletynie informacji Publicznej Gminy Domaradz, oraz
na tablicy zlokalizowanej przy obiekcie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.35.2023

Wójta Gminy Domaradz

z dnia 15 maja 2023r.

 

 

Regulamin Stadionu Gminnego w Domaradzu



ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2023 WÓJTA GMINY DOMARADZ z dnia 15 maja 2023r. w sprawie nadania regulaminu Stadionu
Gminnego w Domaradzu

ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2023 WÓJTA GMINY DOMARADZ z dnia 15 maja 2023r. w sprawie nadania regulaminu Stadionu
Gminnego w Domaradzu

 
1.      Niniejszy Regulamin obowiązuje na obszarze Stadionu Gminnego w Domaradzu,

usytuowanego na działkach nr 1778/1 oraz 1779/1.
2.      Stadion Gminny w Domaradzu, zwany dalej „obiektem” jest administrowany przez

Gminę Domaradz.
3.      Obiekt jest miejscem, na którym rozgrywane są mecze piłki nożnej oraz organizowane

imprezy sportowe i kulturalne za zgodą Administratora stadionu.
4.      Obiekt udostępniany jest w szczególności klubom i stowarzyszeniom sportowym do

prowadzenia cyklicznych zajęć sportowych  (treningi, mecze, itp.) oraz szkołom do
przeprowadzania zajęć wychowania fizycznego.

5.      Użytkowanie obiektu jest możliwe wyłącznie za zgodą i wiedzą Administratora.
6.      Za grupy trenujące na obiekcie i osoby im towarzyszące, pełną odpowiedzialność

ponoszą ich opiekunowie /trenerzy, instruktorzy, kierownicy, zarówno w zakresie
wyrządzonych szkód  materialnych, pozostawionych rzeczy osobistych  jak i wszelkich
nieszczęśliwych wypadków, urazów.

7.       Administrator nie ubezpiecza osób korzystających z obiektu i sugeruje wynajmującym
obiekt, ubezpieczenie we własnym zakresie.

8.       Za wszelkie zniszczenia, uszkodzenia, itp. pojazdów służących do transportu osób,
pozostawionych w obrębie obiektu i przyległych mu terenów Administrator obiektu nie
bierze odpowiedzialności.

9.      Osoby trenujące na obiekcie maja prawo korzystać z określonych pomieszczeń i
sprzętu znajdującego się na wyposażeniu obiektu za zgodą Administratora stadionu.

10.  Wszystkich użytkowników stadionu obowiązuje bezwzględne przestrzeganie
przepisów  bhp i przeciwpożarowych oraz regulaminu obiektu.

11.  Osoby niepełnoletnie korzystają ze stadionu wyłącznie w obecności dorosłego
opiekuna.

12.  Opiekunowie grup są zobowiązani do pouczenia swoich podopiecznych
o zasadach  korzystania z obiektu.

13.  O możliwości i zasadach zorganizowania imprezy na stadionie decyduje Administrator
obiektu.

14.   Na terenie stadionu obowiązuje zakaz:
  a) wnoszenia oraz spożywania napojów alkoholowych (z zastrzeżeniem  punktu 18)
  b)  wnoszenia oraz używania środków odurzających i dopingowych

15.  Administrator obiektu zastrzega sobie prawo do niewpuszczania na teren obiektu lub
wydalenia z terenu osób, które nie przestrzegają regulaminu.

16.   Wszystkie osoby przebywające na terenie stadionu zobowiązane są do
podporządkowania się poleceniom Administratora stadionu, służb porządkowych i osób
do tego upoważnionych.

17.  Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na stadionie będą pociągnięte
do odpowiedzialności karno – administracyjnej.

18.   Podczas odbywania się na obiekcie imprez rozrywkowych lub sportowych Wójt Gminy
może wydać jednorazowe zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
przedsiębiorcom posiadającym zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

 


